
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 24. 11. 2016 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

     Zápis č. 18 + č. 19/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                   dne 23. a 24.11.2016 
 
 

Mistrovská utkání  a ČP : 
 

KP mužů (dohrávka 14. kola)  Čimelice/Protivín - schváleno 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy  

KRaD, ohledně vložení chybějících zápasů z 12. – 13.11.2016  a konstatovala tyto závady :  
 

 

** Katovice / Planá – na TV COM záznam nedodán. 

     Oddíl sdělil,  že záznam z utkání byl při přetáčení poškozen a proto nemohl být vložen na  TV COM                                                                                      

                                                                                                STK  konstatuje nesplnění nařízení RS čl. 9/1 
 

                                               Katovice  - pokuta –  500 Kč   
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** J. Hradec / Písek“B – na TV COM kompletní záznam nedodán. Žádné vysvětlení oddílu nebylo  

      do zasedání STK zasláno 

                                                                                                STK  konstatuje nesplnění nařízení RS čl. 9/1 
 

                                               J. Hradec  - pokuta –  500 Kč   
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Soutěž slušnosti I.A + I.B třídy : 
 

 

     STK dokončila na schůzi dne 23.11.2016  kontrolu  udělených ŽK, ČK a disciplinárních opatření 

v I.A a v I.B  třídách mužů. 

Po podzimní části soutěží 2016/2017 je zatím průběžný tav soutěže slušnosti v každé skupině  (ŽK = 1 

bod, ČK = 3 body, funkcionář = 3 body, disciplinární pokuta = 3 body) následující  : 
 

I.A MUŽŮ SK. A 
ŽK        

1 BOD 
ČK        

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

FK Olympie Týn n. Vltavou 26       26 1. 

Sportovní klub  Vacov z.s. 29 1     32 2. 

FC ZVVZ Milevsko  " B "  z.s. 30 1     33 3. 

TJ Dražice z.s. 28 1   1 34 4. 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



  -2-     

       

TJ Šumavan Vimperk z.s. 38       38 5. - 7. 

FK METEOR  Tábor 32 2     38 5. - 7. 

Tělovýchovná jednota Hradiště   32 1   1 38 5. - 7. 

FK  Nová Ves   Brloh 41 1     44 8. 

Fotbalový klub Vodňany z.s. 31 5     46 9. - 11. 

FC Chýnov z.s. 34 4     46 9. - 11. 

FK Tatran Prachatice  z.s.. 37 3     46 9. - 11. 

TJ Blatná z.s. 41 3     50 12. 

TJ Sokol Sezimovo Ústí 42 3     51 13. 

TJ Sokol Bernartice z.s. 29 6 1 2 56 14. 

       

I.A MUŽŮ SK.B 
ŽK        

1 BOD 
ČK        

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

FK Jindřichův Hradec 1910 B 9       9 1. 

SK Slavia České Budějovice 20       20 2. 

 Slavoj Hrdějovice z.s. 18 1     21 3. 

TJ Jiskra Nová Bystřice 20 1     23 4. 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva  23 1     26 5. 

Sportovní klub Dobrá Voda U ČB 29       29 6. 

TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 27 1     30 7. 

FC Velešín 33       33 8. 

SK Nemanice 28 2 1 1 40 9. 

SK Planá z.s. 38     1 41 10. 

TJ Nová Včelnice z.s. 25   3 3 43 11. - 12. 
SK Čtyři Dvory-serviSport 
Č.Budějovice 34 3     43 11. - 12. 

Tělovýchovná jednota Malše Roudné B 25 5 1 1 46 13. 

SK Větřní  z.s. 35 3   1 47 14. 

  
      

I.B MUŽŮ SK. A 
ŽK        

1 BOD 
ČK        

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

Tělovýchovná jednota Nová Ves u ČB o.s. 20       20 1. - 3. 

FK  Spartak Kaplice s.r.o 17 1     20 1. - 3. 

TJ Sokol Chvalšiny 20       20 1. - 3. 

Těl.jednota Sokol Kamenný Újezd z.s. 17 2     23 4. - 5. 

Těl. jednota Jiskra Chlum u Třeboně z.s. 23       23 4. - 5. 

TJ Sokol Olešnice 23 1     26 6. 

Tělovýchovná  jednota Dříteň z.s. 28       28 7. 

Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. 30       30 8. 

FC Mariner Bavorovice s.r.o 31       31 9. 

FK Dynamo Vyšší Brod 31 1     34 10. 

Těl.jednota Spartak Trhové Sviny o.s. 33 1     36 11. 

Tělovýchovná jednota Slavoj Ledenice 38 1     41 12. 

FC ŠUMAVA Frymburk 34 3     43 13. 

Fotbalový klub FC Vltava  Loučovice  39 2     45 14. 

              



  -3-     

       

I.B MUŽŮ SK. B 
ŽK        

1 BOD 
ČK        

3 BODY 
FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

Fotbalový klub Lažiště 17       17 1. 

FK Chelčice 22       22 2. 

Sportovní klub  Vacov B z.s. 27       27 3. - 6. 

TJ Sokol Stachy z.s. 24 1     27 3. - 6. 

Tělovýchovná jednota  Sedlec 24 1     27 3. - 6. 

TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí z.s. 27       27 3. - 6. 

SK Čkyně z.s. 28       28 7. 

FC WESTRA  Sousedovice 32       32 8. 

1.FC Netolice 24 1 1 1 33 9. - 10. 

SK Slavoj Volyně z.s. 30 1     33 9. - 10. 

SK Lhenice z.s. 33 1     36 11. - 12. 

Sportovní klub Zliv 30 2     36 11. - 12. 

TJ Sokol Záblatí z.s. 37       37 13. 

FC Vlachovo Březí 35 1     38 14. 

       
I.B MUŽŮ SK. C 

ŽK        
1 BOD 

ČK        
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

FC Chyšky z.s. 14       14 1. 
Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice 
z.s. 19       19 2. 

FC - Alko Semice z.s. 18 1     21 3. 

Tělovýchovná jednota Sokol Putim 21 1     24 4. 

TJ Sokol Sepekov z.s. 27       27 5. - 6. 

TJ Osek B 24 1     27 5. - 6. 

TJ Božetice 20 3     29 7. 

FK IPD service  Kestřany z.s. 27 1     30 8. - 9. 

Tělovýchovná jedn. Otavan Štěkeň z.s. 27 1     30 8. - 9. 

AFK Smetanova Lhota z.s. 29 2     35 10. 

1.FC Boston Kluky z.s. 32 2     38 11. 

Fotbalový klub Junior Strakonice o.s. 33 2     39 12. 

Sportovní klub  Mirovice z.s. 31 3     40 13. 

Tělocvičná jednota Sokol Bělčice 32 2 1 1 44 14. 

       
I.B MUŽŮ SK. D 

ŽK        
1 BOD 

ČK        
3 BODY 

FUNCIONÁŘI  

3 BODY 

POKUTY   
3 BODY 

CELKEM 
BODŮ 

POŘADÍ 
/podzim/ 

Fotbalový klub Sokol Třebětice 17       17 1. 

Tělovýchovná jednota Jiskra Třeboň B 16     1 19 2. 

Tělovýchovná jednota Malšice 21       21 3. 

TJ.Sokol Lom  ( Tábor ) 19 1     22 4. 

TJ Sokol Kardašova Řečice 22 1     25 5. 

Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice 29       29 6. 

TJ Sokol Mladá Vožice 32       32 7. 



  -4-     

       

TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí z.s. 30 1     33 8. 

FK Řepeč - Opařany 32 1     35 9. - 10. 

T.J.Březnice 32 1     35 9. - 10. 

SK Lišov 36 1     39 11. 

Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko 38 2     44 12. 

1.FC Jistebnice 41   1 1 47 13. 

Fotbalový klub SK Ratibořské Hory 36 4 1 1 54 14. 
 

 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

Kontrola trenérů : 
 

     STK dokončila na zasedání dne 24.11.2016  kontrolu přítomnosti trenérů v mistrovských zápasech 

podzimní části soutěží dle zaslaného „Seznamu trenérů oddílu pro soutěžní ročník 2016/2017“      
 

     STK akceptovala, když nahlášený trenér v soutěžích mužů byl uveden v minimálně pěti  zápisech 

z mistrovských zápasů v podzimní části soutěží. 
 

     STK zjistila při kontrole, že někteří nahlášení trenéři  byli minimálně nebo nebyli vůbec uvedeni 

v zápise o utkání a považuje toto za nahlášení nepravdivých údajů ze strany oddílu.  

     STK vzala při kontrole v úvahu oddíly, kterým byly  již uděleny kompenzační poplatky za nesplnění 

kvalifikace trenérů a tyto oddíly již nekontrolovala. STK rovněž vzala v úvahu v průběhu podzimu 

nahlášené změny trenérů družstev. 
 

     Zjištěné nedostatky :       
 Meteor Tábor – v dodaném „Seznamu“ uveden Štica Martin, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 N. Ves - Brloh – v dodaném „Seznamu“ uveden Andrle Jiří, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 J. Hradec“B    – v dodaném „Seznamu“ uveden Kvitský Radim, na podzim v zápisech uveden 2x. 

 Planá (ČB)      – v dodaném „Seznamu“ uveden Pintér Lubomír, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 Velešín            – v dodaném „Seznamu“ uveden Crkva Robert, na podzim v zápisech uveden 3x. 

 Chlum u Tř.   – v dodaném „Seznamu“ uveden Flaška Karel, na podzim v zápisech uveden 1x. 

 Vl. Březí         – v dodaném „Seznamu“ uveden Novotný Michal, na podzim v zápisech uveden 3x. 

 Chyšky           – v dodaném „Seznamu“ uveden Janouch Pavel, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 Kluky             – v dodaném „Seznamu“ uveden Říha Miroslav, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 Osek“B          – v dodaném „Seznamu“ uveden  Chaluš Jiří, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 Semice            – v dodaném „Seznamu“ uveden  Baďura Rost., na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 Slavonice        – v dodaném „Seznamu“ uveden Vojtěch Dvořák, na podzim v zápisech vůbec neuveden ! 

 

                                              Meteor Tábor - pokuta –  1.000 Kč  

                                              N. Ves - Brloh - pokuta –  1.000 Kč  

                                              J. Hradec        - pokuta –     500 Kč  

                                              Planá u ČB     - pokuta –  1.000 Kč  

                                              Velešín            - pokuta –     500 Kč  

                                              Chlum u Tř.   - pokuta –     500 Kč  

                                              Vl. Březí          - pokuta –     500 Kč  

                                              Chyšky            - pokuta –  1.000 Kč  

                                              Kluky              - pokuta –  1.000 Kč  

                                              Osek                - pokuta –  1.000 Kč  

                                              Semice             - pokuta –  1.000 Kč  

                                              Slavonice         - pokuta –  1.000 Kč  
 

                                      Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

 

 

 

 
 



                                                              -5- 

 

Různé : 
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu Blatná, že plně akceptuje výsledky šetření KFS a OFS a udělené 

tresty oddílu Junior Strakonice za pochybení v okresní soutěži přípravek 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

 

 

 

 

 
¨ 

 

 

 

 

 

 

 


